Email info@luxna-lighting.de Web luxna-lighting.de
Artikel-Nr. Beschreibung Gehäuse
(Farbe)
Abmesssungen
Durchmesser-Höhe Einbauöffnung
Leistungs-
aufnahme
(Watt)
Lichtstrom
(Lumen)
Farbtemperatur
(Kelvin) EEK
LXLEDD5-7.5WCCT4 LED Downlight Weiß/Nickel satiniert/
Schwarz 87 mm - 46 mm 68 - 72 mm 5 - 7,5 W 500/700lm 2700K/3100K/
4000K/6000K E
• 	 Regelbarer Lichtstrom in zwei Stufen: ca. 500 lm
bei 5 W / ca. 700 lm bei 7,5 W
• 	 4 Lichtfarben einstellbar 2700 - 6000 K
• 	 Dimmbar
• 	 Gehäusefarbe: weiß, Nickel satiniert & schwarz
(2 Decor Rahmen inkl.)
• 	 Außendurchmesser 88 mm
• 	 Einbautiefe: 46 mm
• 	 Kühlkörper aus Aluminium, Stahlgehäuse
• 	 Abstrahlwinkel: 38°
• 	 Garantie 5 Jahre
Energiesparender Ersatz für Halogen-Downlights
LED Downlight
CRi
>80
Seite 1/1
8
Front 50.000h
CCT3
2700K
3100K
6000K
±
5%